



D.25C/250/399/2024

wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na **ZAKUP APARATU ULTRASONOGRAFICZNEGO DLA ZAKŁADU DIAGNOSTYKI OBRAZOWEJ SZPITALI POMORSKICH SP. Z O.O. W LOKALIZACJI: SZPITAL W WEJHEROWIE**, znak: **D25C/252/N/19-37rj/24**, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego.

1. Zapytanie Wykonawcy:

W związku dostawą aparatu ultrasonograficznego prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga dostarczenia licencji na podłączenie dostarczanego urządzenia do systemu RIS/PACS Zamawiającego na koszt Wykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga dostarczenia licencji.

2. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wymaga integracji i konfiguracji dostarczanego urządzenia z posiadanym systemem RIS/PACS na koszt Wykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga konfiguracji.

3. Zapytanie Wykonawcy:

W związku z tym, że na całość przedmiotu zamówienia składa się dostawa sprzętu oraz jego uruchomienie prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga aby całość przedmiotu zamówienia w tym elementy zapewniające poprawną komunikację aparatu ultrasonograficznego z systemem RIS/PACS były objęte gwarancją na okres jak w SWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przewiduje komunikacji aparatu ultrasonograficznego z systemem RIS/PACS, tym samym objęcie okresem gwarancji jest bezzasadne.

4. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy punktu 14 parametry techniczne.

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie wysokiej klasy aparatu USG renomowanego producenta o zakresie głębokości obrazowania 1 – 35 cm

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

5. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy punktu 26 parametry techniczne.

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie wysokiej klasy aparatu USG renomowanego producenta o zakresie regulacji bramki dopplera 0.5 – 20 mm

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

6. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy punktu 51 parametry techniczne.

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie wysokiej klasy aparatu USG renomowanego wyposażonego w obrazowanie elastograficzne dostępne na głowicach liniowych. Zamawiający nie wymaga dostawy wraz z aparatem głowicy endokawitarnej, a więc nie będzie dokonywał badań elastografii na tej głowicy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zaoferowane rozwiązanie.



7. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy punktu 62 parametry techniczne.

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie wysokiej klasy aparatu USG renomowanego producenta z głowicą convex o zakresie częstotliwości pracy 2.1 – 7.0 MHz spełniającej pozostałe parametry.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

8. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy punktu 66 parametry techniczne.

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie wysokiej klasy aparatu USG renomowanego producenta z głowicą liniową o zakresie częstotliwości pracy 4.1 – 15.4 MHz spełniającej pozostałe parametry.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPowiednim Zakresie.

Z poważaniem

**KOORDYNATOR
DS. ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH**


mgr Monika Klause